IDFIXATION D’ISOLANT MÉTALLIQUE
AVEC RAPPORT TEST FEU
FICHE TECHNIQUE V3 - 09/01/2020
Matériaux support:
Béton
brique pleine
Parpaing plein
béton cellulaire

Rondelle métallique additionnelle Ø85mm
pour fixation de panneaux d’isolants
souples.
ref :  SDSPLUS
Foret béton SDS Ø8
DIMENSIONS ET RÉFÉRENCES
CHARGES DE SERVICE
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES
L
ÉPAISSEUR
ISOLANT MAXI
tfix dcut
hef h1
Ref
90 40 8 50 60 ID08090
110 60 8 50 60 ID08110
140 90 8 50 60 ID08140
170 120 8 50 60 ID08170
200 150 8 50 60 ID08200
250 200 8 50 60 ID08250
300 250 8 50 60 ID08300
25 kg 25 kg
Maçonnerie
pleine
Parpaing